
Zarządzenie nr 1/2020 

Dyrektora Przedszkola Gminnego „Kasztanowe Ludki” w Kowalach Pańskich 

z dnia 20.02.2020 r. 

w sprawie ogłoszenia rekrutacji dzieci do przedszkola na rok szkolny 2020/2021 

     Na podstawie § 3 zarządzenia nr 2/2020 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym w roku szkolnym 2020/2021 do publicznego przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kawęczyn, Dyrektor Przedszkola Gminnego „Kasztanowe Ludki” 

w Kowalach Pańskich zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Rozpoczyna się postępowanie rekrutacyjne do przedszkola na rok szkolny 2020/2021 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr 2/2020 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 

20.01.2020 r.– harmonogram czynności. 

§ 2 

1. Ogłasza się, że w przedszkolu jest 19 wolnych miejsc, a w oddziale „0”  dla dzieci z 

poza obwodu – 13. 

§ 3 

1. Rodzice na pierwszym etapie rekrutacji składają wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów rekrutacyjnych o 

których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w 

terminie od 23.02.2020 r. do dnia 06.03.2020 r. do godz. 15.00. 

 

2. Wniosek, o którym mowa w pkt. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Na drugim etapie rekrutacji (w przypadku większej liczby kandydatów niż miejsc)) 

stosuje się kryteria określone w uchwale nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 30.03.2017 r. w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie 

rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Kawęczyn jest organem prowadzącym. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                            /-/ Dorota Młynarska 

                                                                                         ………………………………… 

                                                                                                             podpis dyrektora przedszkola 

Do wiadomości: 

1. publicznej 

2. a/a 


